СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от  10 декабря 2020 года               № 214
с. Андомский Погост
О передаче полномочий по осуществлению

внешнего муниципального финансового

контроля на 2021 год

        В целях реализации Федерального закона от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и на основании предложения Главы поселения, Совет сельского поселения Андомское
РЕШИЛ:

       1. Передать Представительному Собранию Вытегорского муниципального района на период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года осуществление полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2021 год за счет межбюджетного трансферта предоставляемого из бюджета сельского поселения Андомское в бюджет Вытегорского муниципального района в сумме 95700 (Девяносто пять тысяч семьсот ) рублей.

2. Поручить Главе сельского поселения Андомское заключить Соглашение с Представительным Собранием Вытегорского муниципального района о передаче Ревизионной комиссии Вытегорского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2020 год.

3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Глава сельского поселения Андомское

В.Ю. Клюшева